Дата проведения:31.10.2014год

Протокол

учредительной  конференции школьного спортивного клуба « Олимп»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Олимп»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Олимп»;

3. О принятии Положения о школьном спортивном клубе «Олимп»;

4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Олимп».

По первому вопросу:

Слушали: Шаталову Валентину Егоровну – Директор Школы №9им В.И.

Некрасова ,о создании школьного спортивного клуба «Олимп» на базе

 МБОУ «СОШ №9»

Постановили: создать школьный спортивный клуб «Олимп».

Результаты голосования: «за»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались» -

нет.

По второму вопросу: об одобрении проекта Устава школьного

спортивного клуба «Олимп».

Слушали : Крючкову И.А.- учителя физической культуры

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава

школьного спортивного клуба «Олимп»  согласно приложению №1 к

Протоколу.

Результаты голосования: «за»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались» -

нет.

По третьему вопросу:- о принятии Положения о школьном спортивном

клубе «ОЛИМП»

Слушали: Балабай Е.Н. –зам .директора по воспитательной работе.

Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе

«Олимп» без изменений и дополнений в соответствии с приложением №2

к Протоколу.

Результаты голосования: «за»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались» -

нет.

По четвертому вопросу:  о формировании Совета школьного

спортивного клуба «Олимп»

Слушали: Тимонина В.А. – зам по технике безопасности

Постановили: рекомендовать директору МБОУ «СОШ №9» Шаталовой

Валентине Егоровне утвердить Совет школьного спортивного клуба

«Олимп» в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе:

Председатель клуба – Крючкова Ирина Алексеевна

Заместитель председателя клуба – Крутиков Дмитрий Алексеевич

Секретарь  клуба – Крутиков Д.А.

Члены Совета клуба:

Александров Юрий – физорг 9а класса

Тупиков Александр – физорг 8Б класса

Конькова Александра – физорг 7а класса

Александров Алексей –физорг 6в класса

Белов Артем  - физорг 5в класса

Результаты голосования: : «за»- 9 голосов, «против»- нет, «воздержались»

- нет.